[image: image1.png]

DECRETO Nº 1543/2013.

DECLARA QUE O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ FARÁ ADESÃO AO PROGRAMA ESTADUAL PASSE LIVRE ESTUDANTIL.
JOSÉ HENRIQUE HEBERLE, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, no uso das atribuições legais,  e amparado pela Lei Orgânica Municipal DECRETA:

Art. 1º - Fica declarado que o Município de São Pedro do Butiá fará a Adesão ao Programa Estadual Passe Livre Estudantil, conforme preceitua a lei estadual nº 14.307 de 25 de setembro de 2013.

Art. 2º -  O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito de São Pedro do Butiá, aos 21  de novembro de 2013.

                                                                     JOSÉ HENRIQUE HEBERLE
                                                                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Clemente Mateus Spohr

Secretario da Administração
[image: image1.png]_907072920.bin

_907072919.bin